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КАРАР
№28

"Татарстан Республикасы Саба муниципаль 
районы Олы Шьщар авыл >цирлегенец

2021 елга h8M 2022 - 2023 елгы план чорына 
бюджеты турында» Саба муниципаль районы 
Олы Шьщар авыл >цирлеге Советыньщ
2020 нче елньщ 18 декабрендэ кабул ителгэн 
18нче номерлы карарына 
узгэрешлэр h0M естэмэлэр керту турында "

Саба муниципаль районы Олы Шьщар авыл ж;ирлеге Советы карар кылды:

1." Татарстан Республикасы Саба муниципаль районы Олы Шьщар авыл 
>кирлегенец 2021 елга Иэм 2022 - 2023 елгы план чорына бюджеты турында» 
Саба муниципаль районы Олы Шьщар авыл >кирлеге Советыньщ 2020 елньщ 18 
декабрендэ кабул ителгэн 18нче номерлы карарына тубэндэге узгэрешлэр 1пэм 
естэмэлэр кертергэ:
1.1. "Татарстан Республикасы Саба муниципаль районы Олы Шьщар авыл 
>кирлегенец 2021 елга h9M 2022 -2023 елгы план чорына бюджеты турында» 
Саба муниципаль районы Олы Шьщар авыл ж;ирлеге Советыньщ 2020 елньщ 18 
декабрендэ кабул ителгэн 18 номерлы карарыньщ 6нчы,7нче номерлы 
кушымталарына узгэрешлэр кертергэ.
2 .Элеге карарны Татарстан Республикасыньщ хокукый мэгълуматлар турындагы 
рэсми порталында мэгълумати-телекоммуникацион “Интернет” челтэрендэ 
http://pravo.tatarstan.ru адресы буенча бастырырга.
3.Карар рэсми бастырып чыгарган кеннэн уз кеченэ керэ.

А.Г.Гарипов

mailto:bshin.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru


Саба муниципаль районы 
Олы Шыцар авыл ж;ирлеге Советы тарафыннан

2021 елныц 17нче декабрендэ кабул ителгэн 
"Татарстан Республикасы Саба муниципаль районы 

Олы Шыцар авыл >к;ирлегенец 2021 елга Иэм
2022 -2023 елгы план чорына бюджеты турында» 

Саба муниципаль районы Олы Шыцар авыл ж;ирлеге 
Советы тарафыннан 2020 елныц 18 декабрендэ 

кабул ителгэн 18нче номерлы карарына 
узгэрешлэр h9M естэмэлэр керту турында” 

28нче номерлы карарына 1нче кушымта

Функциональ бюджет классификациясе буенча акчаларны булу

Булек, булекчэ Арттыру, сумнарда Кимету, сумнарда
0104 9900002040 244 30840,24 -8902,85
0113 9900092030 244 11610,0
0113 9900097080 244 160,0
0113 9900097080 244 160,0
0503 9900078050 244 16926,0 -70123,16
0503 9900078010 244 16632,85
0409 9900078020 244 60073,91 -98818,83
0409 9900078010 244 3160,0
1102 9900012870 244 29732,05 -26000,0
0503 9900078010 247 -3900,0
0104 9900002040 247 +3900,0 -20732,5
1102 9900012870 360 26000,0
0113 9900029900 244 4900,0
0503 9900078040 244 3969,72
0104 9900002040 852 17631,0
0113 9900002950 851 3101,5
Барлыгы 228637,34 228637,34



Саба муниципаль районы 
Олы Шыцар авыл >к;ирлеге Советы тарафыннан

2021 елныц 17нче декабрендэ кабул ителгэн 
"Татарстан Республикасы Саба муниципаль районы 

Олы Шыцар авыл жирлегенец 2021 елга h8M
2022 -2023 елгы план чорына бюджеты турында» 

Саба муниципаль районы Олы Шьщар авыл жирлеге 
Советы тарафыннан 2020 елньщ 18 декабрендэ 

кабул ителгэн 18нче номерлы карарына 
узгэрешлэр h9M естэмэлэр керту турында” 

28нче номерлы карарына 2нче кушымта

Ведомство бюджет классификациясе буенча акчаларны булу

Булек, булекчэ Арттыру, сумнарда Кимету, сумнарда
344 0104 9900002040 244 30840,24 -8902,85
344 0113 9900092030 244 11610,0
332 0113 9900097080 244 160,0
344 0113 9900097080 244 160,0
344 0503 9900078050 244 16926,0 -70123,16
344 0503 9900078010 244 16632,85
344 0409 9900078020 244 60073,91 -98818,83
344 0409 9900078010 244 3160,0
344 1102 9900012870 244 29732,05 -26000,0
344 0503 9900078010 247 -3900,0
344 0104 9900002040 247 +3900,0 -20732,5
344 1102 9900012870 360 26000,0
344 0113 9900029900 244 4900,0
344 0503 9900078040 244 3969,72
344 0104 9900002040 852 17631,0
344 0113 9900002950 851 3101,5
Барлыгы 228637,34 228637,34



Саба муниципаль районы 
Олы Шыцар авыл ж;ирлеге Советы тарафыннан 

2021 елныц 17нче декабрендэ кабул ителгэн 
"Татарстан Республикасы Саба муниципаль районы 

Олы Шыцар авыл >цирлегенец 2021 елга Ьэм
2022 -2023 елгы план чорына бюджеты турында» 

Саба муниципаль районы Олы Шыцар авыл >к;ирлеге 
Советы тарафыннан 2020 елныц 18 декабрендэ 

кабул ителгэн 18нче номерлы карарына 
узгэрешлэр h9M естэмэлэр керту турында” 

28нче номерлы карарына Знче кушымта

Максатчан статьялар буенча бюджет ассигнованиелэрен булу (Саба 
муниципаль районы Олы Шыцар авыл х^ирлеге муниципаль программалары 
буенча ) бюджет чыгымнары кпассификациясенец булеклэре, булекчэлэре,

теркемнэре

Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР Арттыру, сумнарда Кимету, сумнарда
9900002040 244 344 0104 30840,24 -8902,85
9900092030 244 344 0113 11610,0
9900097080 244 332 0113 160,0
9900097080 244 344 0113 160,0
9900078050 244 344 0503 16926,0 -70123,16
9900078010 244 344 0503 16632,85
9900078020 244 344 0409 60073,91 -98818,83
9900078010 244 344 0409 3160,0
9900012870 244 344 1102 29732,05 -26000,0
9900078010 247 344 0503 -3900,0
9900002040 247 344 0104 +3900,0 -20732,5
9900012870 360 344 1102 26000,0
9900029900 244 344 0113 4900,0
9900078040 244 344 0503 3969,72
9900002040 852 344 0104 17631,0
9900002950 851 344 0113 3101,5
Барлыгы 228637,34 228637,34


